活動計画書
平成　　年　　月　　日

知 立 市 長 様

愛護会名　　　　　○　○　道路愛護会

 eq \o\ad(団体名,　　　　)　　　　　○　○　クラブ
代表者　住所　知立市広見３－１

　　　 氏名　知　立　花　子　 eq \o\ac(○,印)
　　　 電話　８３－１１１１

平成　　年度全期分　　○　○　道路　の愛護会活動を実施しましたので下記のとおり作業記録を提出します。

記

愛護会所属人数　　　　　人

平均活動人数          人
愛護会活動計画表
	年月日
	作 業 内 容 ・ 時 間 ・ 人 員 等

	通路清掃
	側溝清掃
	除草
	樹木剪定
	樹木潅水
	施設点検
	作業時間
	人　員

	19. 4. 5
	○
	○
	○
	○

	7:30~8:30
	15

	19. 4.25
	○
	○

	○
	○

	8:00~9:00
	38

	19. 5.11
	○
	○
	○
	○

	7:30~8:30
	24

	19. 5.28
	○
	○

	○
	○

	8:00~9:00
	10

	･･････
	･･････
	･･････
	･･････
	･･････
	･･････
	･･････
	･･････
	･･････

	20. 3.28
	○
	○

	○
	○

	7:30~8:30
	24

※　黒のボールペン等で記入してください。（鉛筆での記入はご遠慮ください）

記入例